
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 1 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Decreto 2 ................................................................................. 
Extrato De Contrato 5 .............................................................. 

Licitação
Aviso De Licitação - Resumido 7 .............................................. 
Chamada Pública 9 .................................................................. 
Extrato De Ata 12 .................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura De Lucélia
CNPJ: 44.919.918/0001-04
Telefone: (18) 3551-9200
Celular:
E-mail: comunicacao@lucelia.sp.gov.br
Av, Brasil, nº 1101 - Centro - CEP: 17780-000
Lucélia - SP
Site: www.lucelia.sp.gov.br

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.612, DE 31 DE JULHO DE 2024   
 

(Que nomeia os membros do Conselho Municipal de Saúde de Lucélia nos termos do Art. 
2º da Lei Municipal nº. 3.820/2007 e dá outras providências). 

 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de 
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais e de acordo com o Art. 2º da Lei Municipal nº. 3.820, 
de 11.06.2007, 

 
 

D E C R E T A: 
 
 

Artigo 1º - Fica constituído o CONSELHO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE LUCÉLIA - CMS, composto pelos seguintes membros: 

 
 

I - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA/GOVERNO 
 

- Representante da Secretaria Municipal de Saúde 
 

Titular: Laércio Parússolo dos Santos Junior. 
Suplente: Geovana Aparecida Rodrigues dos Santos. 
 
- Representante da Secretaria de Promoção e Assistência Social     
Titular: Debora Fernanda da Silva Proti. 
Suplente: Viviane Kelly Bandini. 
 
- Representante da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer  
    
Titular: Queilamar Bagatini.  
Suplente: Elísio Edgar de Oliveira.  
 
 

II - PRESTADORES DE SERVIÇOS 
 

- Representante da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Lucélia 
 
Titular: Sandra Elizabete Bueno da Silva. 
Suplente: Manoel Aparecido Pereira. 
 
 

III - TRABALHADORES DA SAÚDE 
 

- Representante dos Trabalhadores de Saúde Com Nível Superior 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 2 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Decreto

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 

Titular: Ingrid Elisa Pitarello Melnic. 
Suplente: Michelle Rocha da Silva. 
 
 
- Representante dos Trabalhadores de Saúde Com Nível Médio 
 
Titular: Lindalva Cece. 
Suplente: Júlia Assis Dib. 
 
- Representante dos Trabalhadores de Saúde Com Nível Médio 
 
Titular: Vinícius Candido de Souza. 
Suplente: Flávia Fernanda Pinheiro. 
 
 

IV - REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS 
 

- Representante da APAE 
 

Titular: Isabele Lopes Vasconcelos Azevedo. 
Suplente: Sirlene Aparecida Mendonça. 
 
- Representante da APROCAF 
 
Titular: Valdecino de Souza Santos. 
Suplente: Patrícia dos Santos Salu. 
 
- Representante da Igreja Católica Apostólica Romana 
 
Titular: Lourdes José dos Santos. 
Suplente: Cecília Barone da Costa Oliveira. 
 
- Representante do Lions Clube 
 
Titular: Elizabete Marques de Oliveira. 
Suplente: Paula de Souza Araújo do Lago.  
 
- Representante do Rotary Clube 
 
Titular: José Luís Tomaz de Souza. 
Suplente: Adriana Paula Donatoni.  

 
- Representante do Lar São Vicente de Paulo 
 
Titular: Maria Aparecida Souza Machado Lopes. 
Suplente: Pedro Carlos Lopes. 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 3 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 

- Representante da Associação de Voluntários de Apoio aos Portadores de Câncer de 
Lucélia - AVAPOC 
 
Titular: Anísio de Queiroz.  
Suplente: Maria Regina de Mello Marques. 

 
 

Artigo 2º - Os serviços a serem prestados pelos Membros do 
Conselho Municipal de Saúde serão sem ônus para o Município e considerados relevantes 
à causa pública. 

 
 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogado o Decreto Municipal nº. 9.426, de 15 de maio de 2023. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 31 dias do mês de 
julho de 2024. 

 
 
 

                                 TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 
                                         PREFEITA MUNICIPAL 

 
Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação 

no lugar público de costume e no Diário Oficial. 
      
 
             

                                        BRUNO DOS SANTOS 
                                              SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO                    

   
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 4 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº. 068/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADO: ACF DISTRIBUIDORA DE LIVROS E MATERIAIS PEDAGOGICOS LTDA.
CNPJ/MF Nº: 10.267.574/0001-84
OBJETO:  contratação  de uma empresa  especializada  em  fornecimento  de livros,
para atender os alunos da Educação Infantil, conforme Documento de Formalização
de Demanda nº. 251/2024 da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e lazer.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
VALOR: R$ 10.800,64 (dez mil e oitocentos reais, sessenta e quatro centavos).
DATA DE ASSINATURA: 29.07.2024.
DISPOSIÇÕES FINAIS: A íntegra do contrato está à disposição dos interessados na
Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS:  TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita  -  FERNANDO
OLIVEIRA CORRÊA, REPRESENTANTE LEGAL/DIRETOR.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 5 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Extrato De Contrato

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº. 069/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADO: FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES 21575705869.
CNPJ/MF Nº: 33.869.556/0001-78 
OBJETO: Contratação para  aquisição de pesquisa de demanda turística e inserção
de dado na plataforma digital da Secretaria de Turismo e Viagens do Estado de São
Paulo, nos moldes da Lei Complementar nº. 1261/2015, conforme Documento de
Formalização de Demanda nº. 235/2024 da Diretoria de Turismo.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 30.07.2024.
DISPOSIÇÕES FINAIS: A íntegra do contrato está à disposição dos interessados na
Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS:  TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita  -  FRANCISCO
ANTONIO RODRIGUES, Titular e Bacharel em Turismo.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 6 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Extrato De Contrato

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 
 

Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 
  
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO (RESUMIDO) 
 
PROCESSO N° 112/2024. 
PREGÃO ELETRONICO N° 24/2024. 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por GLOBAL. 
SETOR REQUISITANTE: Secretaria de Administração. 
 
PUBLICAÇÃO 3 Diário Eletrônico Municipal (resumo do Edital), - Diário Oficial do 
Estado  (resumo do Edital)Diário Oficial da União (resumo do Edital), Site 
www.lucelia.sp.gov.br (Edital completo), Mural da Prefeitura Municipal de Lucélia, 
localizado no térreo do Paço Municipal na Avenida Brasil, nº 1.101, Lucélia/SP 
(resumo do Edital), Plataforma da BLL COMPRAS. (https://bll.org.br), PNCP 3 
PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS 3 (https://www.gov.br/pncp/pt-br) 

Objeto: O objeto da presente licitação está ancorado na Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviço de acesso a um link para internet com 
acesso permanente, conforme especificações e condições estabelecidas no 
Anexo I 3 Termo de Referência, conforme DFD nº040/2024 Secretaria de 
Administração. 
 
ENCERRAMENTO: 19 de Agosto de 2024, às 09hr00min. 

O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações relativas 
ao Pregão Eletrônico n° 24/2024 3 Processo nº 112/2024, bem como quaisquer 
esclarecimentos, poderão ser obtidos pessoalmente junto ao Setor de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1.101 (centro), nesta cidade de Lucélia 
(SP), através do telefone (0XX18) 3551-9200, e-mail lucelialicitacao@gmail.com de 
segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 13h00min às 
17h00min. Lucélia/SP, 01 de Agosto 2024. Tatiana Guilhermino Tazinazzio Prefeita. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 7 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Aviso De Licitação - Resumido

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 
 

Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 
  
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO (RESUMIDO) 
 
PROCESSO N° 113/2024. 
PREGÃO ELETRONICO N° 25/2024. 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por GLOBAL. 
SETOR REQUISITANTE: Secretaria de Saúde e Saneamento 
 
PUBLICAÇÃO 3 Diário Eletrônico Municipal (resumo do Edital), - Diário Oficial do 
Estado  (resumo do Edital), Site www.lucelia.sp.gov.br (Edital completo), Mural da 
Prefeitura Municipal de Lucélia, localizado no térreo do Paço Municipal na Avenida 
Brasil, nº 1.101, Lucélia/SP (resumo do Edital), Plataforma da BLL COMPRAS. 
(https://bll.org.br), PNCP 3 PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PUBLICAS 3 
(https://www.gov.br/pncp/pt-br) 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
implantação e gerenciamento do prontuário eletrônico do paciente, com treinamento e 
suporte técnico contínuo para todos os setores da Rede de Atenção Primária a Saúde 
do munícipio de Lucélia / SP, conforme Documento de Formalização de Demanda nº 
527/2024, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de 
Referencia do edital em epigrafe. 

 
ENCERRAMENTO: 22 de Agosto de 2024, às 09hr00min. 

O texto completo da presente licitação, onde constam todas as informações relativas 
ao Pregão Eletrônico n° 25/2024 3 Processo nº 113/2024, bem como quaisquer 
esclarecimentos, poderão ser obtidos pessoalmente junto ao Setor de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil n° 1.101 (centro), nesta cidade de Lucélia 
(SP), através do telefone (0XX18) 3551-9200, e-mail lucelialicitacao@gmail.com de 
segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 13h00min às 
17h00min. Lucélia/SP, 01 de Agosto 2024. Tatiana Guilhermino Tazinazzio Prefeita. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 8 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Aviso De Licitação - Resumido

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 9 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Chamada Pública

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 10 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 11 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 
 

Setor de Licitação 
lucelialicitacao@gmail.com 
 
  
 
 

 
 
ERRATA AO EXTRATO  DAS  ATAS DE REGISTRO DE PREÇO N° 12/2024  PREGÃO N° 
17/2024. 
A Prefeitura Municipal de Lucélia, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados 
a errata ao EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 12/2024  PREGÃO N° 17/2024, 
publicado no Diário Oficial Eletrônico Municipal de 22.07.2024, página 06;, edição 792, ano 2024, 
ONDE SE LÊ: DATA DA ASSINATURA: 03/07/2024. LEIA-SE: DATA DA ASSINATURA: 
24/07/2024, ONDE SE LÊ: VALOR: R$ 3.744.184,00 (três milhões setecentos e quarenta e 
quatro mil cento e oitenta e quatro reais). LEIA-SE: VALOR R$: 3.948.034,00 (três milhões 
novecentos e quarenta e oito mil e trinta e quatro reais) 
Lucélia/SP, 01 de agosto de 2024. Tatiana Guilhermino Tazinazzio - Prefeita. 
 
 
 
 
ERRATA AO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 12/2024  PREGÃO N° 17/2024. 
A Prefeitura Municipal de Lucélia, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados 
a errata aos EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO N° 12/2024  PREGÃO N° 
17/2024, publicado no Diário Oficial Eletrônico Municipal de 22.07.2024, páginas 06;07;08 e 09, 
edição 792, ano 2024, ONDE SE LÊ: DATA DA ASSINATURA: 03/07/2024. LEIA-SE: DATA 
DA ASSINATURA: 24/07/2024,  
Lucélia/SP, 01 de agosto de 2024. Tatiana Guilhermino Tazinazzio - Prefeita. 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 12 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Extrato De Ata

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP 
CONTRATADA: NC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVÇOS LTDA. 
CNPJ Nº: 23.496.174/0001-92 
OBJETO: o registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de 
cartuchos e toners para diversos setores do município de Lucélia pelo prazo de 12 meses. 
VALOR (R$): R$9.300,00 (nove mil e trezentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2024 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra da ata de registro de preços está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3- NEUSA CANDIDO DA SILVA, 
Representante legal. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP 
CONTRATADA: RN BALTAZAR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA - ME 
CNPJ nº: 26.668.902/0001-94 
OBJETO: o registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de cartuchos e 
toners para diversos setores do município de Lucélia pelo prazo de 12 meses. 
VALOR (R$): 7.990,00(Sete Mil Novecentos e Noventa Reais) 
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2024 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra da ata de registro de preços está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3- JOVIANA CRISTINA GASPAROTO 
CREMASCO, Representante Legal. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP 
CONTRATADA: RSM SOLUÇÕES LTDA 
CNPJ Nº: 20.362.944/0001-16 
OBJETO: o registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de cartuchos e 
toners para diversos setores do município de Lucélia pelo prazo de 12 meses. 
VALOR (R$): 16.000,00 (dezesseis mil reais). 
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2024 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra da ata de registro de preços está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3- RENATO DOS SANTOS MAZIERI, 
Representante Legal. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP 
CONTRATADA: Y. P RAIS SUPRIMENTOS 
CNPJ Nº: 40.648.281/0001-08 
OBJETO: o registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de cartuchos e 
toners para diversos setores do município de Lucélia pelo prazo de 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2024 
VALOR (R$): 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2024 
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra da ata de registro de preços está à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia. 
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita 3- YASMIN PINHEIRO RAIS, 
Representante Legal. 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 800
Ano 2024

Página 13 de 13

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Licitação

Extrato De Ata

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-08-01T14:34:07-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




